

Izbaudi Ventspili Ziemassvētku noskaņās

Tuvojoties Ziemassvētkiem, Ventspils saposta mirdzošās svētku gaismās. Ikvienam ir iespēja doties izbraucienā ar Ziemassvētku vilcieniņu “Ventspils Train”. Pastaigu cienītājiem piedāvājumā ceļvedis “Ventspils Ziemassvētku gaismās”.

Ventspils muzejs, Digitālais centrs, kā arī Zinātnes centrs “Vizium” aicina skolēnus un ģimenes ar bērniem iesaistīties dažādās pirmssvētku aktivitātēs. Ziemas priekus baudīt piedāvā slēpošanas kalns “Lemberga hūte”. Savukārt, Ventspils Kultūras centrs, teātra nams “Jūras vārti” un koncertzāle “Latvija” decembrī pārsteidz ar daudzveidīgu kultūrpasākumu piedāvājumu. Apkopojumā var iepazīties arī ar Ventspils novada svētku pasākumiem.

Pastaigu ceļvedis “Ventspils Ziemassvētku gaismās”

Pastaigu cienītājiem izstrādāts ceļvedis – “Ventspils Ziemassvētku gaismās”, kas ved pastaigā pa Ziemassvētku gaismās izrotātajām Ventspils ielām, kā galvenos pieturas punktus atzīmējot skaistākās pilsētas svētku dekorācijas. Piedāvātais maršruts ietver arī 9 izgreznotās pilsētas egles. Ceļvedis lejupielādei pieejams ventspsils.lv mājaslapā, bet drukāto ceļveža versiju visu svētku laiku var saņemt Tūrisma informācijas centrā Dārzu ielā 6.



Monta Blāze

Ventspils mirdz

Lielajā laukumā, līdzas koncertzālei “Latvija”, jau tradicionāli ventspilnieku un pilsētas viesu acīs priecē galvenā pilsētas Ziemassvētku egle. Šī gada jaunums – mirdzošo mūzikas instrumentu kompozīciju – papildināja “Gaismas bungas” un pie laukuma ieejas no Lielā prospekta un Kuldīgas ielas puses 2023. gada skaitlīs ar nākamā gada Austrumu horoskopa – truša figūru. Jau no pagājušā gada uzmanību piesaista arī 3,8 metru augstās “Ziemassvētku klavieres” – interaktīva gaismas instalācija, ar praktisku pielietojumu, jo ikviens interesents var pašrocīgi izbaudīt klavierspēli.



Monta Blāze

Vēcpilsētas sirdī – Rātslaukumā spožām gaismiņām un dekoriem izrotāta, garāmgājēju acīs priecē kupla Ziemassvētku egle, kokos mirdz gaismiņas, un laternu stabos eņģeļi, pūšot taures, aicina apciemot izgaismoto Betlēmes sili. Savukārt, Annas ielu šogad rotā izgaismotas egļu vitnes ar 12 lielām bumbām, kuras apgleznojuši Ventspils Mākslas skolas skolēni. Pilsētas centrā, maģiska svētku sajūta notverama, izejot cauri izgaismotajai Laikrakstu alejai, kur kokos rotājas mirdzoši lietussargi. Dzīrnavu laukumā, romantisku gaisotni rada pašā laukuma vidū aplī izvietotās lielizmēra sveces. Kuldīgas ielā mirdz spuldiņu virtenes kokos, Adventes vainagā ik nedēļu līdz Ziemassvētkiem iedegas pa vienai svecei, simbolizējot svētku tuvošanos. Šogad pie Zinātnes centra “Vizium” galvenās ieejas apmeklētājus priecē – stilizēts gaismas objekts. Pašā Pārventas centrā izgreznota lielā Ziemassvētku egle, kurai līdzās skaistus fotoattēlus uzņemt aicina mirdzošs briežu pāris ar ragavām.

